Investissements intégrés pour protéger I'environnem

ent par domaine selon la tranche d'effectif salarié

en 2014
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Investissements intégrés liés a la protection de I

environnement

Tranche d'effectif
20 a 49 employés
50 a 99 employés
100 a 249 employés
250 a 499 employés
500 & 999 employés
1000 employés et plus
Total

Eaux usées

461
895
1567
1214
S
S
4237

Déchets

1111
91
2500
S
S
0
3 838

Air

639
1235
1695

777

S
S
4 388

Limitation des
gaz a effet de
serre

5011
10 041
8 887
5511

34 228

Bruits et
vibrations

millier
480
185
1223
205
0
0
2093

Sols, eaux

d'euros

475
263
781
375
135

1381

3410

Sites,
paysages,
biodiversité

141

26

168

Autres domaines
(rayonnement,
recherche et
développement sur
I'environnement,...)

531
431
11184
242

12 452

TOTAL

8 850
3557
29 016
11731
5833
5827
64 814

S : secret statistique

Champ : établissements des IAA de 20 salariés et plus (hors tabac)

Source : Insee - Enquéte sur les investissements pour protéger I'environnement en 2014, traitements SSP
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http://agreste.agriculture.gouv.fr/enquetes/environnement/depenses-pour-proteger-I/
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